
 

 

 

 

 

 

 
  

Struttura Complessa Provveditorato e supporto amministrativo Direzione Medica di Presidio  
Ospedaliero 

 Acquisizione Beni e Servizi 
 

 1/1                                                                IRCCS Istituto Romagnolo per lo Studio dei Tumori “Dino Amadori” – IRST S.r.l. 
  Sede legale e operativa: Via P. Maroncelli, 40 – 47014 Meldola (FC) 
  T. +39.0543.739100 – F. +39.0543.739123 
  www.irst.emr.it 
  R.E.A. 288572 (FC) – Codice Fiscale e Partita IVA 0315452040 

Prot. 6106/2023                   Meldola, 10/10/2023 
                                                                                                                

OGGETTO: rettifica del provvedimento di prolugamento di 12 (dodici) mesi relativo all’affidamento 
diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs 50/2016 e s.m.i. e in esclusiva ai sensi dell’art 63 
comma 2 lett. b) del D. Lgs 50/2016 e s.m.i., nomina RUP – RDO con unico fornitore su INTERCENT ER per 
la fornitura di “materiali di laboratorio in esclusiva” per la durata di 36 mesi con possibilità di rinnovo di 
ulteriori 24 mesi  
 

Richiamato il provvedimento di prolungamento per l’affidamento della fornitura indicata in oggetto, 

registrato con prot. n. 6810/2023 del 27/09/2022; 

 

Dato atto che nell’atto suddetto è stato indicato per mero errore materiale il CIG N° Z2D2D4EA96 quale CIG 

associato alla fornitura in contesto anzichè CIG N° ZCC1FADB50; 

 

Dato atto altresì che negli ordini inviati al Fornitore è stato correttamente utilizzato il CIG CIG N° 

ZCC1FADB50: 

 

Il Direttore S.C. Provveditorato e Supporto Amministrativo alla Direzione Medica di Presidio Ospedaliero 
 

DISPONE 

- La rettifica dell’atto richiamato in premessa, precisando che il CIG corretto è il N° ZCC1FADB50; 

- La conferma del provvedimento di aggiudicazione di cui si discute in ogni altra sua parte; 

- Di precisare che la trasmissione della presente rettifica a tutte le articolazioni aziendali interessate 

all'esecutività del presente atto si intende assolta a ogni conseguente effetto con la pubblicazione sul 

sito istituzionale. 

- Pubblicato il 10/10/2023    Il Direttore  

Struttura Complessa Provveditorato e supporto 

Amministrativo alla Direzione Medica  

di Presidio Ospedaliero                                                                                                

Dott.ssa Stefania Venturi 


		2023-10-10T08:02:52+0000
	Stefania Venturi




